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Łączenie działek z polami 
 
 
Działki ewidencyjne możemy 
połączyć z polami wybierając: Plan 
pola/Działki ewidencyjne/UE 
 
 
 
 
 
Aby zobaczyć działki w danym roku 
zbiorów, należy je skopiować z 
poprzedniego funkcją – Kopiuj do 
następnego roku zbiorów 
 
 
 

 

 
 
 

  

  
Łączenie pojedynczej działki z polem 
W celu połączenia pojedynczej działki ewidencyjnej do pola wystarczy kliknąć na 
nazwę obrębu, a rozwinie się lista dostępnych do połączenia działek 
ewidencyjnych (uwzględnia powierzchnię PEG i GO) 
 

 
 
Wystarczy kliknąć w działkę, która powinna być dołączona do wybranego pola. 
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Następnie należy wskazać powierzchnię PEG przypisane i GO przypisane do danego 
pola w obrębie wybranej działki ewidencyjnej. 
Jeśli na polu występuje tylko powierzchnia TUZ, w tej wersji programu wystarczy 
przypisać powierzchnię PEG, a GO pozostawić puste. 
 

 
 
Po wprowadzeniu tych powierzchni, wartość PEG pozostałe i GO pozostałe do 
przypisania zmniejszą się automatycznie o wybraną wartość. 
 
Jeśli przypiszemy 100% powierzchni danej działki do pola, nie będzie już widoczna 
podczas łączenia pozostałych działek z polami. Pojawi się na liście dopiero po usunięciu 
danego pola lub usunięciu działki z danego pola. 
 
 
 
Po prawidłowym połączeniu działki z polami, w kartotece pojawią się BUźKI wskazujące 
na poprawne (zielone) lub niepoprawne (czerwone) połączenie z polem. 
 
Natomiast po przytrzymaniu kursora na BUźCE pojawi się również informacja, z jakim 
polem/polami i jaką powierzchnią połączona jest ta działka. 
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Porównanie powierzchni 
 
Przy połączeniu działki/działek z polami można porównać powierzchnię w planie 
pola z powierzchnią PEG oraz GO przypisaną do działek.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jeśli zajdzie taka potrzeba, za pomocą funkcji Przenieś areały można przenieść 
powierzchnię GO jako powierzchnię uprawianą pola (Areał). 
 
 
 
 
 
 
 
Więcej działek ewidencyjnych 
 
Podczas łączenia większej ilości działek z polem, należy korzystać z funkcji 
Więcej działek ewidencyjnych.  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Pojawi się okno w którym można dopisywać/łączyć kilka działek do jednego pola. 
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Działki wybiera się z listy tak, jak przy łączeniu pojedynczych działek z polem 
 

 
 
Po wypełnieniu przypisanych powierzchni, ich sumę można porównać z 
powierzchnią całkowitą pola: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


